De overige van het registergoed deel uitmakende gebruikseenheden zijn verhuurd en worden 

aan de koper(s) in veiling geleverd onder gestanddoening der lopende huurovereenkomsten. 

HUUR 

1. Het verkochte is per maand verhuurd als volgt: 

- eerste verdieping voorzijde: vierhonderdvijfenzeventig euro (€ 475,00); 

- zolderverdieping: vierhonderdvijftig euro (€ 450,00); 

- Appartement A: vierhonderdvijfenzeventig euro (€ 475,00); 

- Appartement B: vierhonderdvijfennegentig euro (€ 495,00); 

- Appartement C: vierhonderdvijfenzeventig euro (€ 475,00), 

totaal per maand tweeduizend driehonderdzeventig euro (€ 2.370,00) 

ofwel per jaar achtentwintigduizend vierhonderdveertig euro (€ 28.440,00). 

2. De huren zijn bij vooruitbetaling te voldoen. 

3. Een bij nadere vaststelling van overheidswege verminderde huurprijs zal geen aanleiding 

geven tot enige aansprakelijkheid van de verkoper. 

4. Er is geen procedure bij de huurcommissie en/of het kantongerecht aanhangig. 

5. Er is niet verzocht om een huurprijsaanpassing, noch is verkoper een voornemen daartoe 

bekend. 

WAARBORGSOMMEN HUURDERS 

Door de huurders van het registergoed zijn de volgende waarborgsommen voldaan: 

- eerste verdieping voorzijde: vierhonderdvijfenzeventig euro (€ 475,00); 

- zolderverdieping: vierhonderdvijftig euro (€ 450,00); 

- Appartement A: vierhonderdvijfenzeventig euro (€ 475,00); 

- Appartement B: vierhonderdvijfennegentig euro (€ 495,00); 

- Appartement C: vierhonderdvijfenzeventig euro (€ 475,00). 

De door de huurders betaalde waarborgsommen worden met de koper(s) in de veiling 

verrekend. 

WOZ-WAARDE/LASTEN 

De WOZ-waarde van het verkochte bedraagt driehonderdzevenenveertigduizend euro 

(€ 347.000,00) (peildatum: één januari tweeduizend vijftien). 

Aan lasten is door de eigenaar over het jaar tweeduizend achttien voor het registergoed 

verschuldigd: 

Pagina 18 van 34
Datum: 09-01-2026 12:43

Pagina 4 

- onroerende zaak belasting: